



**Wykonawcy zainteresowani udziałem  
w postępowaniu o udzielenie  
zamówienia publicznego**

**WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ.**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), dalej „ustawa Pzp”, pn. **Kompleksowa dostawa energii elektrycznej (sprzedaż i dystrybucja) oraz rozliczanie energii elektrycznej wprowadzanej do sieci z mikroinstalacji wytwórczych na potrzeby Politechniki Lubelskiej**

Zamawiający, Politechnika Lubelska, działając na podstawie art. 135 ustawy Pzp, dokonuje wyjaśnień poprzez udzielenie odpowiedzi na złożone we wniosku zapytanie do treści SWZ bez ujawniania jego źródła.

**Pytanie 1**

Informujemy, że w przypadku zawierania umów kompleksowych obejmujących sprzedaż i świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej przedsiębiorstwa energetyczne stosują wzory umów kompleksowych, które zawierają wymagane prawem postanowienia zgodnie z ustawą z dnia 10 kwietnia 1997r. Prawo energetyczne (Dz.U. 2012 poz. 1059 z późn. zm). W związku z tym zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający dopuści zawarcie umowy z wybranym Wykonawcą na wzorze umownym Wykonawcy Zatwierdzonym przez Zarząd Spółki, który uwzględnił będzie postanowienia Zamawiającego?

**Odpowiedź 1**

Zamawiający dopuszcza zawarcie umowy z wybranym Wykonawcą na wzorze umownym Wykonawcy, pod warunkiem że wzór umowny Wykonawcy będzie zawierał wszystkie postanowienia wzoru umowy stanowiącego załącznik nr 4 do SWZ. W przypadku jakichkolwiek rozbieżności pomiędzy wzorem umowy przygotowanym przez Wykonawcę a SWZ, w tym załącznikiem nr 4 do SWZ, w tym zakresie obowiązywać będą postanowienia SWZ, w szczególności załącznika nr 4 do SWZ.

**Pytanie 2**

Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji czy podane przez Zamawiającego parametry dystrybucyjne – w szczególności moc umowna i grupa taryfowa, są zgodne z aktualnymi umowami dystrybucyjnymi oraz dokumentami potwierdzającymi możliwość świadczenie usług dystrybucji wydanymi przez właściwego OSD?

Jednocześnie wskazujemy, że zmiana parametrów dystrybucyjnych może wiązać się z koniecznością poniesienia dodatkowych opłat, zgodnie z zatwierdzoną przez Prezesa URE



Taryfą dla usług dystrybucji energii elektrycznej właściwego OSD. W związku z powyższym Wykonawca zwraca się z prośbą o wprowadzenie zapisu następującej treści: „W przypadku gdy zmiana parametrów dystrybucyjnych wiązać się będzie z koniecznością ponoszenia dodatkowych opłat zgodnie z taryfą OSD Zamawiający zobowiązany będzie do ich uiszczenia.”

### **Odpowiedź 2**

Zamawiający wyjaśnia, że podane moce są mocami umownymi.

Ponadto, Zamawiający dokonuje zmiany wzoru umowy stanowiącego załącznik nr 4 do SWZ, w ten sposób że w § 4 po dotychczasowym ust. 14 dodaje się ust. 15, który otrzymuje brzmienie: „W przypadku gdy zmiana parametrów dystrybucyjnych wiązać się będzie z koniecznością ponoszenia dodatkowych opłat zgodnie z taryfą OSD Zamawiający zobowiązany będzie do ich uiszczenia”.

### **Pytanie 3**

SWZ

Wykonawca zwraca się z prośbą o wyłączenie z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, bądź wydzielenie do odrębnej części zamówienia, punktów poboru energii, w stosunku do których Zamawiający posiada status prosumenta energii odnawialnej, o którym mowa w art. 2 pkt 27a ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. z 2021 r. poz. 610 z późn. zm.) – dalej OZE.

Objęcie przedmiotem zamówienia na sprzedaż energii elektrycznej oraz zapewnienie świadczenia usługi jej dystrybucji, punktów poboru energii z mikroinstalacją powoduje konieczność świadczenia przez Wykonawcę dodatkowej usługi, w stosunku do ww. rodzaju punktów poboru energii, polegającej na rozliczaniu energii elektrycznej wprowadzonej przez Zamawiającego (prosumenta energii odnawialnej) do sieci OSD, wytworzonej w mikroinstalacji wraz z zapewnieniem usługi odbioru i przesyłania tej energii elektrycznej na warunkach wskazanych w ustawie OZE. W związku z powyższym, niemożliwe jest dokonanie przez Wykonawcę prawidłowej kalkulacji ceny w Ofercie, która uwzględni zarówno wynagrodzenie Wykonawcy za sprzedaż energii oraz świadczenie usługi jej dystrybucji do punktów poboru energii Zamawiającego, jak i odkup od Zamawiającego energii wytworzonej w mikroinstalacji, co uniemożliwia złożenie przez Wykonawcę Oferty na warunkach wskazanych w treści SWZ.

Ponadto Wykonawca zwraca się z wnioskiem o ujednoczenie dokumentacji :

- Ogłoszenie II.1.6) „Informacje o częściach , To zamówienie podzielone jest na części: nie”
- Załącznik nr 4 do SWZ - Wzór Umowy §1pkt 1 Zamawiający wskazuje że zamówienie jest podzielone na zadanie 1 i zadanie 2

### **Odpowiedź 3**

Zamawiający nie wyraża zgody na wyłączenie z niniejszego postępowania bądź wydzielenie do odrębnej części zamówienia punktów poboru energii, w stosunku do których Zamawiający posiada status prosumenta.

### **Pytanie 4**

SWZ -



Wykonawca zwraca się z wnioskiem o zgodę na udostępnianie Zamawiającemu faktur VAT za pośrednictwem kanałów elektronicznych na podany adres poczty elektronicznej, zgodnie z ustawą z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz.U. 2020 poz. 106 z późn. zm.), na zasadach określonych w Regulaminie Wykonawcy przesyłania faktur VAT za pośrednictwem kanałów elektronicznych, przy jednoczesnej zgodzie na otrzymywanie informacji o tych fakturach. Powyższa zgoda zwolniłaby Wykonawcę z obowiązku wystawiania i dostarczania faktur VAT w formie papierowej. Dzięki temu rozwiązaniu Zamawiający otrzyma dokument w momencie jego wystawienia, zniwelowane zostanie ryzyko niedostarczenia przesyłki lub znacznego opóźnienia w jej dostarczeniu. Zmiana formy dostarczania faktur ma również aspekt ekologiczny, przyczyni się do wspólnego dbania o środowisko naturalne poprzez zmniejszenie zapotrzebowania na produkcję papieru i ograniczenie transportu.

#### **Odpowiedź 4**

Zamawiający wyraża zgodę na udostępnianie Zamawiającemu faktur VAT za pośrednictwem kanałów elektronicznych na podany adres poczty elektronicznej, zgodnie z ustawą z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz.U. 2020 poz. 106 z późn. zm.), na zasadach określonych w Regulaminie Wykonawcy przesyłania faktur VAT za pośrednictwem kanałów elektronicznych, przy jednoczesnej zgodzie na otrzymywanie informacji o tych fakturach.

#### **Pytanie 5**

Informujemy, że Wykonawca w procesie fakturowania opiera się na danych pomiarowo-rozliczeniowych przekazywanych przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego, jednak w swoim bilingu Wykonawca zmuszony jest do prawidłowego wprowadzenia danych dotyczących okresu rozliczeniowego/cyklad przekazywania danych pomiarowych przez OSD. W związku z powyższym prosimy o wskazanie okresu rozliczeniowego/cyklad przekazywania danych pomiarowych w odniesieniu do każdego PPE występującego w postępowaniu: czy wynosi on odpowiednio np. 1 miesiąc, 2 miesiące (parzyste/nieparzyste), czy 6 miesięcy (ze wskazaniem miesiąca odczytowego)?

#### **Odpowiedź 5**

Zamawiający wskazuje, że okres rozliczeniowy/cyklad przekazywania danych pomiarowych w odniesieniu do każdego PPE wynosi 1 miesiąc.

#### **Pytanie 6**

Załącznik nr 2a do SWZ tabela

W związku z brakiem składników ceny za dystrybucję tj. opłaty mocowej oraz składnika zmiennej stawki sieciowej z podziałem na strefy, Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie tych składników do obliczenia ceny za dystrybucję energii elektrycznej lub o uproszczenie i modyfikację tabeli Formularza Oferty tak, aby nie było konieczności wyszczególniania poszczególnych kosztów za usługę dystrybucji energii elektrycznej, gdyż są one zgodne z obowiązującą taryfą i nie podlegają wycenieniu. Wykonawca proponuje zastąpić tabelę w zakresie dystrybucji poniższym zdaniem:



„Wartość usługi dystrybucji wyliczona na podstawie cen i stawek opłat obowiązujących na dzień składania oferty, zgodnych z obowiązującą taryfą OSD zatwierdzoną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki:

wartość netto:

wartość VAT

wartość brutto:...”

#### **Odpowiedź 6**

Zamawiający dokonuje modyfikacji Załącznika nr 2a do SWZ. Aktualna treść Załącznika nr 2a do SWZ została opublikowana na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

#### **Pytanie 7**

Załącznik nr 2a do SWZ - Szczegółowy formularz cenowy i Załącznik nr 1 do SWZ

W związku z niezgodnością sumy wolumenu w obu dokumentach Wykonawca wnosi o ujednoczenie i wskazanie prawidłowych wartości dla każdego PPE w zakresie taryf, wolumenu, mocy i okresu rozliczenia.

#### **Odpowiedź 7**

Zamawiający ujedynił i wskazał prawidłowe wartości dla każdego PPE w zakresie taryf, wolumenu, mocy i okresu rozliczenia.

#### **Pytanie 8**

Załącznik nr 4 do SWZ - Wzór Umowy § 3 ust 7

Wykonawca prosi o informację, kiedy został zamontowany licznik dla każdego PPE ? Jeśli są to instalacje przyłączone po 1.04.2022 i nie są objęte dofinansowaniem z programów parasolowych to rozliczenia będą prowadzone wg. modelu net-biling

#### **Odpowiedź 8**

Zamawiający informuje, że wszystkie instalacje fotowoltaiczne Zamawiającego zostały przyłączone przed dniem 1 kwietnia 2022 r. i rozliczenia w stosunku do każdego PPE powinny być prowadzone według modelu net-metering.

#### **Pytanie 9**

Załącznik nr 4 do SWZ - Wzór Umowy § 3 ust 8 zdanie 2

Ustawa OZE wskazuje wprost jak mają być prowadzone rozliczenia w przypadku klientów z wieloma strefami, tzn. energia w innych strefach ma być rozliczana wg. strefy z najwyższym poziomem składnika zmiennego sieciowego. W związku z tym Wykonawca wnosi o usunięcie zapisu.

#### **Odpowiedź 9**

Zamawiający dokonuje zmiany wzoru umowy stanowiącego załącznik nr 4 do SWZ, w ten sposób że w § 3 ust. 8 uchyla dotychczasowe zdanie drugie.

#### **Pytanie 10**

Załącznik nr 4 do SWZ - Wzór Umowy § 3 ust 9

Wykonawca wnosi o usunięcie, kwestie rozliczeń opłat dystrybucyjnych określa ustawa OZE



### **Odpowiedź 10**

Zamawiający dokonuje zmiany wzoru umowy stanowiącego załącznik nr 4 do SWZ, w ten sposób że w § 3 ust. 9 po ostatnim dotychczasowym zdaniu dodaje się zdanie o treści: *„Postanowienia niniejszego ustępuj stosuje się do rozliczeń instalacji fotowoltaicznych Zamawiającego, które zostały przyłączone do sieci przed dniem 1 kwietnia 2022 r.”*

### **Pytanie 11**

Załącznik nr 4 do SWZ - Wzór Umowy §4 ust 7, §11 ust 2 pkt c) d) e)

Wykonawca zwraca się z prośbą o doprecyzowanie przedmiotowego zapisu poprzez określenie, iż Zamawiający może zwiększyć ilość punktów poboru energii elektrycznej (PPE) lub zmienić taryfę danego punktu, jedynie w obrębie tych grup taryfowych, które zostały określone i wycenione w ofercie. Punkty z innych grup taryfowych nieujętych w ofercie będą oznaczały zmianę przedmiotu zamówienia. Z uwagi na powyższe Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie następującego zapisu: *„Zwiększenie punktów poboru lub zmiana grupy taryfowej możliwe jest jedynie w obrębie grup taryfowych, które zostały ujęte w SWZ oraz wycenione w Formularzu Ofertowym Wykonawcy.”*

### **Odpowiedź 11**

Zamawiający dokonuje zmiany wzoru umowy stanowiącego załącznik nr 4 do SWZ, w ten sposób że:

- a) w § 4 ust. 7 po ostatnim dotychczasowym zdaniu dodaje się zdanie o treści: *„Zmiana grupy taryfowej możliwa jest jedynie w obrębie grup taryfowych, które zostały ujęte w SWZ oraz wycenione w Formularzu Ofertowym Wykonawcy.”*
- b) w 11 po dotychczasowym ust. 2 dodaje się ust. 2<sup>1</sup> który otrzymuje brzmienie: *„Zwiększenie punktów poboru lub zmiana grupy taryfowej w przypadkach, o których mowa w ust. 2 lit. d) i e) możliwe jest jedynie w obrębie grup taryfowych, które zostały ujęte w SWZ oraz wycenione w Formularzu Ofertowym Wykonawcy.”*

### **Pytanie 12**

Załącznik nr 4 do SWZ - Wzór Umowy §4 ust 14

Informujemy, że Wykonawca nie dysponuje profilami mocy. Dane takie można pozyskać od OSD i jest to usługa płatna zgodnie z cennikiem usług dodatkowych operatora. W związku z powyższym prosimy o usunięcie.

Prosumenci mogą pobierać informację o danych DDG z portalu eBOK. Jednak nie ma danych profilowych dla energii biernej, w związku z Tym Wykonawca wnosi o usunięcie zapisu.

### **Odpowiedź 12**

Zamawiający dokonuje zmiany wzoru umowy stanowiącego załącznik nr 4 do SWZ, w ten sposób że uchyla postanowienie § 4 ust. 14.

### **Pytanie 13**

Załącznik nr 4 do SWZ - Wzór Umowy §8 ust 1

Wykonawca, w związku w wnioskiem o uproszczenie formularza, wnosi o modyfikację zapisu do treści: *„Sprzedawana i dostarczana na podstawie niniejszej Umowy energia elektryczna, będzie*



przez cały okres obowiązywania Umowy rozliczana według cen netto, tj. cen jednostkowych energii elektrycznej, stawek opłaty abonamentowej (handlowej), stawek jednostkowych opłat za świadczenie usług dystrybucyjnych, określonych w **Taryfie usług Dystrybucyjnych i Ofercie** złożonej przez Wykonawcę i formularzu cenowym stanowiącym Załącznik nr 2 do Umowy, oraz z uwzględnieniem obowiązujących taryf OSD, z zastrzeżeniem zdania drugiego."

#### **Odpowiedź 13**

Zamawiający wraza zgodę na zmianę oraz odpowiednio modyfikuje formularz cenowy (zał. 2a) do formularza ofertowego.

#### **Pytanie 14**

Załącznik nr 4 do SWZ - Wzór Umowy §10 ust 2

a) Z uwagi na fakt, że Wykonawca przedstawia wartość umowy w oparciu o szacowaną przez Zamawiającego ilość energii w przypadku, gdy Zamawiający zużyje większą niż szacowana ilość energii, powinien uiścić opłatę za faktycznie zużyta energię. Ponadto ustalenie dokładnego dnia, w którym szacowana ilość energii zostanie faktycznie przekroczona jest fizycznie niemożliwe (Wykonawca otrzymuje informację o zużyciu energii od OSD po zakończeniu okresu rozliczeniowego). Z uwagi na powyższe Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie zapisu o treści: „W przypadku wykorzystania kwoty, o której mowa w §... umowy rozwiązanie umowy następuje z ostatnim dniem okresu rozliczeniowego następującym po okresie, w którym oświadczenie o wypowiedzeniu dotarło do Wykonawcy. Zamawiający zobowiązany jest do uregulowania wszelkich należności za dostarczoną energię do dnia rozwiązania umowy."

b) Czy Zamawiający samodzielnie kontrolował będzie wydatkowanie środków przeznaczonych na sfinansowanie zamówienia w sposób umożliwiający rozliczenie z tytułu faktycznie pobranej energii przed wykorzystaniem ww. środków?

#### **Odpowiedź 14**

Zamawiający informuje, że:

a) dokonuje zmiany wzoru umowy stanowiącego załącznik nr 4 do SWZ, w ten sposób że § 10 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

*„W przypadku wykorzystania kwoty, o której mowa w ust. 2 rozwiązanie umowy następuje z ostatnim dniem okresu rozliczeniowego następującego po okresie, w którym nastąpiło wykorzystanie tej kwoty. Zamawiający zobowiązany jest do uregulowania wszelkich należności za dostarczoną energię do dnia rozwiązania umowy.”*

b) Zamawiający samodzielnie będzie kontrolował wydatkowanie środków przeznaczonych na sfinansowanie zamówienia.

#### **Pytanie 15**

Załącznik nr 4 do SWZ - Wzór Umowy §11 ust 9

Wykonawca wnosi o usunięcie zapisu.

#### **Odpowiedź 15**

Zamawiający nie wyraża zgody.



### **Pytanie 16**

Załącznik nr 4 do SWZ - Wzór Umowy §11

Z uwagi na brak informacji o mogącej wystąpić, w trakcie realizacji umowy, zmianie Taryfy Sprzedawcy dla grupy taryfowej Gxx zatwierdzonej przez Prezesa URE, zwracamy się z prośbą o dodanie następującego zapisu: "Ceny i stawki opłat określone przez Wykonawcę, ulegną zmianie w przypadku zmiany Taryfy Sprzedawcy dla grupy taryfowej Gxx zatwierdzonej przez Prezesa URE. Ceny i stawki opłat ulegają automatycznie zmianie od dnia ich wejścia w życie bez konieczności sporządzania aneksu do umowy."

Ponadto Wykonawca informuję, że w ramach umów kompleksowych zawieranych z odbiorcami w zakresie grupy taryfowej Gxx, stosuje ceny rynkowe za sprzedaż energii elektrycznej, w przypadku wybrania takiej oferty przez odbiorcę po uprzednim poinformowaniu odbiorcy o wysokości cen energii elektrycznej określonych w obowiązującej taryfie Wykonawcy zatwierdzonej przez Prezesa URE, która dostępna jest m.in. na stronie internetowej Wykonawcy. Mając na uwadze powyższe Wykonawca

### **Odpowiedź 16**

Zamawiający dokonuje zmiany wzoru umowy stanowiącego załącznik nr 4 do SWZ, w ten sposób że w § 11 po dotychczasowym ust. 14 dodaje się ust. 15, który otrzymuje brzmienie:

*„Ceny i stawki opłat określone przez Wykonawcę dla grupy taryfowej Gxx, ulegną zmianie w przypadku zmiany Taryfy Sprzedawcy dla grupy taryfowej Gxx zatwierdzonej przez Prezesa URE. Ceny i stawki opłat ulegają automatycznie zmianie od dnia ich wejścia w życie bez konieczności sporządzania aneksu do umowy”*

### **Pytanie 17**

Załącznik nr 4 do SWZ - Wzór Umowy § 10 pkt.5. § 11 pkt.2b.

Zamawiający określił, że przysługuje mu prawo wypowiedzenia umowy bez podania przyczyny. Oznacza to, że Zamawiający oczekuje możliwości wypowiedzenia umowy zasadniczo w każdym czasie. Umowy w zamówieniach publicznych zasadniczo zawiera się na czas oznaczony, należy więc stwierdzić, że umowy takie zostały przez ustawodawcę skonstruowane jako źródło zobowiązań o charakterze trwałym, które powinny istnieć aż do upływu terminu, na jaki zawarta została umowa, jeśli tylko przedmiot zamówienia będzie przez Wykonawcę wykonywany w sposób należyty. Ponadto, racjonalna kalkulacja wartości zamówienia jest możliwa jedynie wówczas, gdy Wykonawca może przewidzieć, przez jaki okres strony umowy pozostaną nią związane. Zaproponowane w SWZ rozwiązanie jest niedopuszczalne w świetle istoty umowy kompleksowej zawieranej na czas oznaczony zarówno po myśli prawa cywilnego w zakresie zobowiązań jak i w świetle zasady udzielania zamówienia publicznego w sposób proporcjonalny. Mianowicie każde przedwczesne rozwiązanie umowy bez powodu powoduje u wykonawcy szkodę. Wykonawca bowiem nabywa wolumen energii hurtowo w celu odsprzedaży w całości na cały okres trwania umowy począwszy od jej zawarcia do zakończenia. Nie wykorzystany w opisanych realiach wolumen energii musi wykonawca, nieplanowo i ze stratą, odsprzedać na rynku hurtowym.

### **Odpowiedź 17**

Zamawiający dokonał zmiany § 10 ust. 4 wzoru umowy w odpowiedzi na pytanie nr 14.



### **Pytanie 18**

Załącznik nr 4 do SWZ - Wzór Umowy § 3 Wykonawca zwraca się zapytaniem w jakim modelu net-biling czy net-metering Zamawiający dokonuje rozliczenia ilości energii elektrycznej wprowadzonej i pobranej z sieci OSD przez Prosumenta w poszczególnych punktach poboru energii ?

### **Odpowiedź 18**

Zamawiający informuje, że wszystkie instalacje fotowoltaiczne Zamawiającego zostały przyłączone przed dniem 1 kwietnia 2022 r. i rozliczenia w stosunku do każdego PPE prowadzone są według modelu net-metering.

### **Pytanie 19**

Załącznik nr 4 do SWZ - Wzór Umowy § 3

Czy zamawiający zamierza ujednoczyć sposób rozliczenia ilości energii elektrycznej wprowadzonej i pobranej z sieci OSD przez Prosumenta poprzez zastosowanie dla wszystkich tych PPE modelu rozliczeń net-biling?

### **Odpowiedź 19**

Zamawiający nie przewiduje zmiany modelu rozliczeń na net-billing w odniesieniu do PPE dla istniejących instalacji fotowoltaicznych.

Ponadto zmianie ulegają zapisy SWZ:

#### **Przed zmianą:**

#### **ROZDZIAŁ XIII. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ**

1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres **90 dni, tj. do dnia 02 maja 2023 r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.

#### **Po zmianie:**

#### **ROZDZIAŁ XIII. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ**

2. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres **90 dni, tj. do dnia 09 maja 2023 r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.

#### **Przed zmianą:**

#### **ROZDZIAŁ XV. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT:**

1. Ofertę należy złożyć poprzez Platformę do dnia 02 lutego 2023 r. do godziny 10:00.
3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **02 lutego 2023 r. o godzinie 10:05.**

#### **Po zmianie:**

#### **ROZDZIAŁ XV. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT:**

2. Ofertę należy złożyć poprzez Platformę do dnia 09 lutego 2023 r. do godziny 10:00.
4. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **09 lutego 2023 r. o godzinie 10:05.**





POLITECHNIKA  
LUBELSKA

Załączniki:

Załącznik nr 1 do SWZ - Opis przedmiotu zamówienia

Załącznik nr 2a do SWZ - Szczegółowy formularz cenowy

***Zastępca Kanclerza Politechniki Lubelskiej***

***dr inż. Marcin Jakimiak***